Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.03.2012

 № 30
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Горноправдинск от 12.08.2009 № 266
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, а также в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 12.08.2009 № 266 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 25 сентября 2009 года) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления и приложения к нему слова «Муниципальное учреждение администрация сельского поселения Горноправдинск» в соответствующих падежах заменить словами «администрация сельского поселения Горноправдинск» в соответствующих падежах;

1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 постановления цифру и слова «3 календарных дня» заменить цифрой и словами «14 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ